

证券代码：002572

证券简称：索菲亚

公告编号：2020-053

索菲亚家居股份有限公司 2020 年第三季度报告正文

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人江淦钧、主管会计工作负责人陈明及会计机构负责人(会计主管人员)黄毅杰声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	
总资产（元）	9,493,119,832.16	8,484,011,304.03	11.89%	
归属于上市公司股东的净资产（元）	5,604,853,962.24	5,444,552,991.97	2.94%	
	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入（元）	2,539,403,231.11	17.07%	5,094,251,215.54	-4.09%
归属于上市公司股东的净利润（元）	354,357,859.51	7.74%	697,037,706.09	-3.17%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	370,938,602.49	28.30%	584,058,428.55	-8.37%
经营活动产生的现金流量净额（元）	579,426,717.41	54.37%	480,421,529.45	-20.35%
基本每股收益（元/股）	0.3884	7.77%	0.7640	-3.12%
稀释每股收益（元/股）	0.3884	7.77%	0.7640	-3.12%
加权平均净资产收益率	6.52%	-0.17%	12.66%	-2.14%

非经常性损益项目和金额

适用 不适用

单位：元

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	-155,202.10	
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	24,832,324.78	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	127,224,073.93	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,056,050.11	
减：所得税影响额	35,186,352.42	
少数股东权益影响额（税后）	1,679,516.54	
合计	112,979,277.54	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

适用 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东总数及前 10 名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数	32,368	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0			
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
香港中央结算有限公司	境外法人	21.04%	191,928,925	0		
江淦钧	境内自然人	20.50%	187,063,600	140,297,700	质押	25,000,000
柯建生	境内自然人	19.41%	177,124,000	132,843,000	质押	25,000,000
华鑫国际信托有限公司－华鑫信托 国鑫 38 号集合资金信托计划	其他	2.39%	21,778,777	0		
天达资产管理有限公司－天达环球策略基金－全中国股票基金（交易所）	境外法人	1.17%	10,708,635	0		
中央汇金资产管理有限责任公司	国有法人	0.82%	7,512,400	0		

#北京磐沣投资管理合伙企业（有限合伙）—磐沣价值私募证券投资基金	其他	0.64%	5,856,546	0		
平安基金—中国平安人寿保险股份有限公司—分红—一个险分红—平安人寿—平安基金权益委托投资 2 号单一资产管理计划	其他	0.64%	5,827,518	0		
国泰基金管理有限公司—社保基金四二一组合	其他	0.64%	5,806,630	0		
中国对外经济贸易信托有限公司—外贸信托—广荣 2 号结构化证券投资集合资金信托计划	其他	0.64%	5,800,667	0		
前 10 名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类				
		股份种类	数量			
香港中央结算有限公司	191,928,925	人民币普通股	191,928,925			
江淦钧	46,765,900	人民币普通股	46,765,900			
柯建生	44,281,000	人民币普通股	44,281,000			
华鑫国际信托有限公司—华鑫信托 国鑫 38 号集合资金信托计划	21,778,777	人民币普通股	21,778,777			
天达资产管理有限公司—天达环球策略基金—全中国股票基金（交易所）	10,708,635	人民币普通股	10,708,635			
中央汇金资产管理有限责任公司	7,512,400	人民币普通股	7,512,400			
#北京磐沣投资管理合伙企业（有限合伙）—磐沣价值私募证券投资基金	5,856,546	人民币普通股	5,856,546			
平安基金—中国平安人寿保险股份有限公司—分红—一个险分红—平安人寿—平安基金权益委托投资 2 号单一资产管理计划	5,827,518	人民币普通股	5,827,518			
国泰基金管理有限公司—社保基金四二一组合	5,806,630	人民币普通股	5,806,630			
中国对外经济贸易信托有限公司—外贸信托—广荣 2 号结构化证券投资集合资金信托计划	5,800,667	人民币普通股	5,800,667			
上述股东关联关系或一致行动的说明	股东江淦钧先生、柯建生先生是公司共同实际控制人和控股股东、一致行动人。其余股东未知是否存在关联关系或《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人的情况。					
前 10 名股东参与融资融券业务情况说明（如有）	北京磐沣投资管理合伙企业（有限合伙）—磐沣价值私募证券投资基金通过信用账号持有公司股份 4,756,539 股。					

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

是 否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

适用 不适用

第三节 重要事项

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

(一) 资产负债表

单位：元

资产负债表项目	本报告期末	年初	金额增减变动 比率	重大变动说明
	金额	金额		
应收票据	600,647,538.76	346,930,383.86	73.13%	主要是大宗业务的主要客户采用商业承兑票据进行结算。
应收账款	465,730,113.32	693,637,088.53	-32.86%	主要是大宗业务的主要客户采用商业承兑票据进行结算，以及2020年实施新收入准则，公司采用合同资产科目核算所致。
预付款项	61,831,991.91	37,744,604.33	63.82%	主要是预付材料款及广告费增加。
其他应收款	86,296,537.43	41,709,557.73	106.90%	主要是工程项目保证金增加。
存货	608,661,703.90	338,846,404.87	79.63%	主要是大宗业务发展较快，部分发出商品未能完成现场安装工序，导致发出商品余额上升。
其他非流动金融资产	399,999,998.66	0.00	100%	主要是对民生证券进行投资。
其他非流动资产	6,812,824.49	23,992,611.44	-71.60%	主要是设备到货转入在建工程所致。
短期借款	726,307,064.72	313,000,000.00	132.05%	主要是为了及时回笼资金，将持有的商业承兑汇票进行贴现。
应付票据	185,110,343.93	58,966,647.47	213.92%	主要是本报告期增加使用银行承兑汇票来进行结算。
预收款项	737,199,868.44	543,990,301.34	35.52%	主要是2020年第三季度取得订单量增加，导致预收货款增加。
一年内到期的非流动负债	69,560,000.00	129,420,000.00	-46.25%	主要是下属子公司司米厨柜公司以及索菲亚华鹤偿还一年内到期的长期贷款。
其他流动负债	108,767,646.52	60,586,496.28	79.52%	主要是预提广告费用增加。
长期借款	139,807,372.13	30,000,000.00	366.02%	主要是下属子公司司米厨柜及河南恒大索菲亚由于经营需要，增加长期银行借款

(二) 利润表

单位：元

利润表项目	2020年1-9月	2019年1-9月	金额增减 变动比率	重大变动说明
	金额	金额		
营业收入	5,094,251,215.54	5,311,557,384.68	-4.09%	主要是年初疫情期间实施的严格防控措施导致上门服务减少,消费者确图时间后移,确图订单减少,下厂订单减少,收入减少。
营业成本	3,155,114,012.31	3,333,172,363.52	-5.34%	主要是由于销售收入减少,导致营业成本减少。
销售费用	552,560,852.32	560,553,155.41	-1.43%	主要是由于新冠疫情,广告宣传的延期投放及差旅费的减少。
管理费用	422,376,701.65	431,924,053.30	-2.21%	主要是国家社保减免政策优惠以致社保费用减少,以及差旅费用的减少。
研发费用	144,052,229.67	128,740,757.45	11.89%	主要是研发人员薪酬增加。
财务费用	26,664,457.69	19,852,211.77	34.31%	主要是银行借款及票据贴现增加。
投资收益	22,941,097.68	40,675,299.71	-43.60%	主要是本报告期减少银行结构性存款理财产品的购买。
公允价值变动收益	104,282,976.25	41,481,402.15	151.40%	主要是公司持有奥飞数据股票的公允价值上升所致。

根据2020年第三季度报告,公司线上线下经营已经走出了疫情的影响,环比情况不断提升。2020年1至9月,公司实现营业收入50.94亿元,同比下降4.09%,归母净利润6.97亿元,同比下降3.17%;其中2020年7至9月,公司营业收入同比增长17.07%,归母净利润同比增长7.74%,归母扣非净利润增长28.30%。

2020年1至9月,公司整体毛利率为38.04%,同比上升0.93%;其中,衣柜及其配件毛利率同比上升1.37%,主要是因为产品结构发生变化,新产品占比持续上升,尤其是无醛添加康纯板销售占比的提升。截止至9月底,无醛添加康纯板的客户占比从2019年初的14%提升到64%,订单占比从2019年初的8%上升到52%。

分渠道方面:

A. 传统零售渠道

分渠道收入方面,经销商渠道贡献收入82.05%,直营渠道贡献收入3.18%,大宗业务贡献收入14.39%。

索菲亚柜类定制产品:截止至2020年9月底,“索菲亚”柜类定制产品新增店面336家,拥有经销商1,594位,开设专卖店2,666家(含大家居店、轻奢店)。其中省会城市门店数占比15%(贡献收入占比30%),地级城市门店数占比28%(贡献收入占比33%),四五线城市门店数占比57%(贡献收入占比37%)。

2019年公司开始对经销商渠道进行管理变革,在新的管理机制的刺激下,经销商的作战能力更强,盈利能力也得到了改善,投入力度纷纷加大,持续进行店面投入和升级,以此加快新产品上样,升级终端店

面形象，引入高潜力、高成长性的经销商。升级后的店面能为顾客展示更多的产品和风格，客户体验得以大大提升。截止至2020年9月底，索菲亚实现客单价12,713元/单（出厂口径，不含司米橱柜、木门），同比增长12.59%。

司米橱柜：报告期内，司米橱柜拥有经销商923位，投资设立司米专卖店1,056家。司米橱柜本报告期实现净利润888.28万元，较上年同期扭亏为盈。

定制木门（索菲亚木门、华鹤）：截止2020年9月底，公司共有索菲亚木门独立店287家（含在装修店面），融入店604家，经销商742位；华鹤品牌定制木门门店207家（含在装修店铺），经销商189位。

B. 整装/家装渠道

2020年全年计划签约500家整装企业。

C. 电商引流

公司一直在积极耕耘电商渠道。由于品牌力的带动，截止至2020年三季度，电商引流的客户总体占比已从16%提升到25%；一线城市的电商客户占比逾45%。目前索菲亚电商渠道的引流成效在行业名列前茅，转化率也在持续提升。

D. 大宗工程业务

大宗工程分为自营和经销商经营两种。直营大宗主要是公司直接跟全国前50强的房地产开发商签约。经销商经营主要对接的是各地的开发商。借助衣柜产品早前与大型地产的深度合作，公司加快开拓橱柜、木门品类的百强地产战略合作。报告期内，橱柜及木门大宗业务增长较快。2020年1至9月，大宗业务渠道收入占比14.39%，实现同比增长54.83%。

（三）现金流量表

单位：元

现金流量表项目	2020年1-9月	2019年1-9月	金额增减	重大变动说明
	金额	金额		
经营活动产生的现金流量净额	480,421,529.45	603,179,596.68	-122,758,067.23	主要是产品销售减少，导致销售商品收到的现金减少。
投资活动产生的现金流量净额	-445,399,641.82	-1,423,872,248.90	978,472,607.08	主要是本报告期购买结构性存款的金额下降，导致流出金额减少。
筹资活动产生的现金流量净额	188,695,998.44	-449,757,196.74	638,453,195.18	主要是为了回笼资金，加大了商业承兑汇票的贴现金额，导致筹资活动的流入增加。

二、重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

重要事项概述	披露日期	临时报告披露网站查询索引
第四届董事会第十五次会议决议公告	2020年7月18日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208044304&announcementTime=2020-07-18
第四届监事会第十一次会议决议公告	2020年7月18日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208044305&announcementTime=2020-07-18
关于继续向控股子公司司米厨柜有限公司提供担保的公告	2020年7月18日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208044306&announcementTime=2020-07-18
关于公司设立全资子公司暨对外投资的公告	2020年7月18日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208044307&announcementTime=2020-07-18
关于建设索菲亚华南区定制家居智能化工业4.0工厂项目的公告	2020年7月18日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208044308&announcementTime=2020-07-18
关于终止对外投资并注销孙公司的公告	2020年7月18日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208044309&announcementTime=2020-07-18
关于调整索菲亚华东生产基地三期投资计划的公告	2020年7月18日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208044312&announcementTime=2020-07-18
关于召开2020年第一次临时股东大会的通知	2020年7月18日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208044311&announcementTime=2020-07-18
独立董事关于公司第四届董事会第十五次会议有关事项的独立意见	2020年7月18日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208044310&announcementTime=2020-07-18
2020年第一次临时股东大会决议的公告	2020年8月4日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208119402&announcementTime=2020-08-04
2020年第一次临时股东大会法律意见书	2020年8月4日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208119401&announcementTime=2020-08-04
第四届董事会第十六次会议决议公告	2020年8月31日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208323674&announcementTime=2020-08-31
第四届监事会第十二次会议决议公告	2020年8月31日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208323675&announcementTime=2020-08-31
2020年半年度报告摘要	2020年8月31日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208323673&announcementTime=2020-08-31
2020年半年度报告	2020年8月31日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208323677&announcementTime=2020-08-31
独立董事关于控股股东及其他关联方占用公司资金、公司对外担保情况的专项说明和独立意见	2020年8月31日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208323676&announcementTime=2020-08-31
关于公司2020年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告	2020年8月31日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208323678&announcementTime=2020-08-31

重要事项概述	披露日期	临时报告披露网站查询索引
关于公司设立全资子公司暨对外投资的进展公告	2020年9月5日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208399949&announcementTime=2020-09-05
第四届董事会第十七次会议决议公告	2020年9月9日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208413670&announcementTime=2020-09-09
关于向全资子公司增资事项的补充公告	2020年9月15日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208443001&announcementTime=2020-09-15%2011:48
关于全资子公司完成工商变更登记的公告	2020年9月18日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208454465&announcementTime=2020-09-18
提示性公告	2020年9月30日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208520129&announcementTime=2020-09-30%2011:53
简式权益变动报告书（一）	2020年9月30日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208520132&announcementTime=2020-09-30%2011:53
简式权益变动报告书（二）	2020年9月30日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208520131&announcementTime=2020-09-30%2011:53
简式权益变动报告书（三）	2020年9月30日	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208520130&announcementTime=2020-09-30%2011:53

股份回购的实施进展情况

适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

适用 不适用

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

适用 不适用

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

四、金融资产投资

1、证券投资情况

适用 不适用

单位：元

证券品种	证券代码	证券简称	最初投资成本	会计计量模式	期初账面价值	本期公允价值变动损益	计入权益的累计公允价值变动	本期购买金额	本期出售金额	报告期损益	期末账面价值	会计核算科目	资金来源
境内外	300738	奥飞数	50,644	公允价	116,947	104,282	0.00	0.00	103,009	43,719	124,009	交易性	自有资

股票		据	484.10	值计量	413.00	,976.25			,625.75	013.28	,182.25	金融资 产	金
境内外 股票	601996	丰林集 团	220,000 ,003.00	公允价 值计量	169,143 ,056.01	0.00	-46,573, 403.96	0.00	0.00	3,916,9 14.00	157,902 ,131.05	其他资 产	自有资 金
基金	S80207	IDG 宏 流一期 基金	49,900, 000.00	公允价 值计量	48,652, 500.00	0.00	-27,562, 896.20	0.00	13,149, 471.74	0.00	0.00	其他资 产	自有资 金
基金	-	北京居 然之家 产业基 金	7,105,5 00.00	公允价 值计量	7,395,6 16.84	0.00	217,587 .63	0.00	0.00	0.00	7,395,6 16.84	其他资 产	自有资 金
合计			327,649 ,987.10	--	342,138 ,585.85	104,282 ,976.25	-73,918, 712.53	0.00	116,159, 097.49	47,635, 927.28	289,306 ,930.14	--	--
证券投资审批董事会公告 披露日期	(1) 2017 年 3 月 24 日第三届董事会第十七次会议审议通过《关于公司全资子公司拟参加广西丰林木业集团股份有限公司非公开发行股份认购的议案》； (2) 2018 年 3 月 26 日第三届董事会第二十五次会议审议通过《关于全资子公司参与投资产业基金的议案》； (3) 2015 年 10 月 21 日第三届董事会第三次会议审议通过了《关于以自有资金出资认购 IDG 宏流 1 期基金相应份额的议案》。												
证券投资审批股东会公告 披露日期（如有）	(1) 2017 年 4 月 13 日 2016 年年度股东大会审议通过《关于公司全资子公司拟参加广西丰林木业集团股份有限公司非公开发行股份认购的议案》； (2) 2018 年 4 月 16 日 2017 年年度股东大会审议通过《关于全资子公司参与投资产业基金的议案》。												

2、衍生品投资情况

适用 不适用

公司报告期不存在衍生品投资。

五、募集资金投资项目进展情况

适用 不适用

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于核准索菲亚家居股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2016】878号）核准，索菲亚通过非公开发行股票人民币普通股（A股）20,735,155股，每股面值1.00元，每股发行价格53.05元，募集资金总额人民币1,099,999,972.75元，扣除各项发行费用人民币18,768,000.00元，实际募集资金净额人民币1,081,231,972.75元。上述募集资金已于2016年7月14日到账，并经立信会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并由其出具了信会师报字[2016]第410569号验资报告。

截至2020年9月30日，公司对募集资金项目累计投入84,335.40万元，募集资金账户余额为28,343.53万元。报告期内闲置募集资金现金管理情况见本报告第八节“委托理财”。

六、对 2020 年度经营业绩的预计

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用 不适用

七、日常经营重大合同

适用 不适用

八、委托理财

适用 不适用

单位：万元

具体类型	委托理财的资金来源	委托理财发生额	未到期余额	逾期未收回的金额
银行理财产品	自有资金	128,450	84,500	0
银行理财产品	募集资金	20,000	14,000	0
合计		148,450	98,500	0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

适用 不适用

单位：万元

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
工银理财保本型“随心 E”（定向）2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019 年 07 月 12 日	2020 年 01 月 16 日	银行理财产品	不适用	3.50%		54.37	54.37		是	是	
法人人民币结构性存款-转户型 2019 年第 129 期 D 款	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019 年 07 月 12 日	2019 年 10 月 15 日	银行理财产品	不适用	3.80%		29.67	29.67		是	是	
上海浦东发展银行利多多对公结构性存款固定持有期 JG902 期	银行	保本浮动收益型	6,000	自有资金	2019 年 07 月 16 日	2019 年 10 月 14 日	银行理财产品	不适用	3.90%		57.2	57.20		是	是	
招商银行挂钩黄金三层区间三个月结构性存款（代码:TH000482）	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019 年 08 月 02 日	2019 年 11 月 04 日	银行理财产品	不适用	4.00%		29.36	29.36		是	是	
工银理财保本型“随心 E”（定向）2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019 年 08 月 08 日	2019 年 10 月 09 日	银行理财产品	不适用	3.30%		17.09	17.09		是	是	
上海浦东发展银行利多多对公结构性存款固定持有期 JG902 期	银行	保本浮动收益型	5,000	自有资金	2019 年 08 月 07 日	2019 年 11 月 05 日	银行理财产品	不适用	3.85%		47.59	47.59		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG1002 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2019 年 08 月 09 日	2019 年 11 月 07 日	银行理财产品	不适用	3.80%		18.79	18.79		是	是	
招商银行挂钩黄金三层区间三个月结构性存款（代	银行	保本浮动	3,000	自有	2019 年 08	2019 年 11	银行理	不适	3.65%		26.09	26.09		是	是	

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
码:TH000596)		收益型		资金	月 20 日	月 20 日	财产品	用								
招商银行结构性存款 CWH01241	银行	保本浮动收益型	5,000	自有资金	2019年08月26日	2019年11月26日	银行理财产品	不适用	3.74%		47.13	47.13		是	是	
平安银行对公结构性存款（100%保本挂钩利率）开放型 92 天人民币产品	银行	保本浮动收益型	1,000	自有资金	2019年08月27日	2019年11月27日	银行理财产品	不适用	3.70%		9.33	9.33		是	是	
招商银行挂钩黄金三层区间三个月结构性存款（代码:TH000671）	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019年08月28日	2019年11月28日	银行理财产品	不适用	3.65%		27.98	27.98		是	是	
工银理财保本型“随心 E”（定向）2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	5,000	自有资金	2019年08月29日	2019年10月29日	银行理财产品	不适用	3.30%		28.48	28.48		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG1002 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2019年09月02日	2019年12月01日	银行理财产品	不适用	3.70%		18.5	18.50		是	是	
工银理财保本型“随心 E”（定向）2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	5,000	自有资金	2019年09月03日	2019年11月04日	银行理财产品	不适用	3.00%		25.89	25.89		是	是	
招商银行挂钩黄金三层区间三个月结构性存款（代码:TH000704）	银行	保本浮动收益型	8,000	募集资金	2019年09月03日	2019年12月03日	银行理财产品	不适用	3.55%		66.82	66.82		是	是	
招商银行挂钩黄金三层区间三个月结构性存款（代	银行	保本浮动	8,000	募集	2019年09	2019年12	银行理	不适	3.55%		66.82	66.82		是	是	

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
码:TH000704)		收益型		资金	月 03 日	月 03 日	财产品	用								
招商银行结构性存款 CWH01252	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019年09月03日	2019年11月29日	银行理财产品	不适用	3.68%		26.31	26.31		是	是	
招商银行挂钩黄金三层区间三个月结构性存款（代码:TH000725）	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019年09月04日	2019年12月04日	银行理财产品	不适用	3.90%		27.67	27.67		是	是	
招商银行挂钩黄金三层区间三个月结构性存款（代码:TH000725）	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019年09月04日	2019年12月04日	银行理财产品	不适用	3.90%		27.67	27.67		是	是	
招商银行挂钩黄金三层区间三个月结构性存款（代码:TH000746）	银行	保本浮动收益型	4,000	募集资金	2019年09月06日	2019年12月06日	银行理财产品	不适用	3.55%		33.41	33.41		是	是	
招商银行挂钩黄金三层区间三个月结构性存款（代码:TH000746）	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019年09月06日	2019年12月06日	银行理财产品	不适用	3.55%		25.06	25.06		是	是	
招商银行挂钩黄金三层区间三个月结构性存款（代码:TH000758）	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019年09月10日	2019年12月11日	银行理财产品	不适用	3.55%		25.06	25.06		是	是	
工银理财保本型“随心 E”（定向）2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2019年09月10日	2019年11月11日	银行理财产品	不适用	3.30%		22.78	22.78		是	是	

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
招商银行挂钩黄金三层区间三个月结构性存款（代码:TH000773）	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019年09月11日	2019年12月11日	银行理财产品	不适用	3.55%		25.06	25.06		是	是	
招商银行挂钩黄金三层区间三个月结构性存款（代码:TH000791）	银行	保本浮动收益型	1,000	自有资金	2019年09月12日	2019年12月12日	银行理财产品	不适用	3.90%		9.22	9.22		是	是	
招商银行挂钩黄金三层区间三个月结构性存款（代码:TH000791）	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2019年09月12日	2019年12月12日	银行理财产品	不适用	3.90%		18.45	18.45		是	是	
招商银行结构性存款CWH01269	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2019年09月13日	2019年12月12日	银行理财产品	不适用	3.70%		36.9	36.90		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG1002 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	5,300	自有资金	2019年09月16日	2019年12月15日	银行理财产品	不适用	3.70%		49.03	49.03		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG1003 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	6,000	自有资金	2019年09月16日	2020年03月14日	银行理财产品	不适用	3.70%		111	111.00		是	是	
利多多对公结构性存款固定持有期产品合同(JG901 期)	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019年09月16日	2019年10月16日	银行理财产品	不适用	3.00%		8.5	8.50		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG1001 期人民币对公结	银行	保本浮动收益型	2,000	募集资金	2019年09月17日	2019年10月17日	银行理财产品	不适用	3.45%		5.67	5.67		是	是	

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
结构性存款																
招商银行挂钩黄金三层区间三个月结构性存款（代码:TH000813）	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019年09月18日	2019年12月18日	银行理财产品	不适用	3.55%		25.06	25.06		是	是	
招商银行结构性存款CWH01289	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019年09月23日	2019年12月23日	银行理财产品	不适用	3.70%		27.67	27.67		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司JG1002期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	5,000	自有资金	2019年09月26日	2019年12月25日	银行理财产品	不适用	3.85%		45.74	45.74		是	是	
招商银行挂钩黄金三层区间三个月结构性存款（代码:TH000892）	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2019年09月27日	2019年12月27日	银行理财产品	不适用	3.55%		16.7	16.70		是	是	
平安银行对公结构性存款（100%保本挂钩利率）2019年1896期人民币产品	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2019年09月30日	2019年12月30日	银行理财产品	不适用	3.80%		18.95	18.95		是	是	
农业银行：“本利丰 34 天”人民币理财产品	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2019年10月08日	2019年11月11日	银行理财产品	不适用	3.00%		5.4	5.40		是	是	
中国工商银行保本“随心 E”二号法人拓户理财产品	银行	保本浮动收益型	450	自有资金	2019年10月08日	2020年01月07日	银行理财产品	不适用	3.25%		3.69	3.69		是	是	
中国工商银行保本型“随心	银行	保本浮动	145	自有	2019年10	2019年11	银行理	不适	2.95%		0.33	0.33		是	是	

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
E”法人人民币理财产品		收益型		资金	月 08 日	月 04 日	财产品	用								
工银理财保本型“随心 e”(定向) 2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	2,400	自有资金	2019 年 10 月 10 日	2019 年 12 月 30 日	银行理财产品	不适用	3.30%		17.58	17.58		是	是	
工银理财保本型“随心 e”(定向) 2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	500	自有资金	2019 年 10 月 10 日	2019 年 12 月 30 日	银行理财产品	不适用	3.30%		3.66	3.66		是	是	
工银理财保本型“随心 E”(定向) 2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2019 年 10 月 11 日	2020 年 04 月 14 日	银行理财产品	不适用	3.50%		35.48	35.48		是	是	
工银理财保本型“随心 E”(定向) 2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	5,000	自有资金	2019 年 10 月 12 日	2019 年 12 月 16 日	银行理财产品	不适用	3.30%		29.38	29.38		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG1001 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	5,000	自有资金	2019 年 10 月 12 日	2019 年 11 月 11 日	银行理财产品	不适用	3.70%		14.58	14.58		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG1001 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2019 年 10 月 17 日	2019 年 11 月 16 日	银行理财产品	不适用	3.50%		6.03	6.03		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG1003 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2019 年 10 月 17 日	2020 年 04 月 14 日	银行理财产品	不适用	3.70%		73.18	73.18		是	是	
工银理财保本型“随心 E”(定向) 2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2019 年 10 月 18 日	2019 年 12 月 20 日	银行理财产品	不适用	3.30%		22.78	22.78		是	是	

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
公司固定持有期 JG1001 期	银行	保本浮动收益型	2,000	募集资金	2019 年 10 月 29 日	2019 年 11 月 28 日	银行理财产品	不适用	3.30%		5.5	5.50		是	是	
工银理财保本型“随心 E”（定向）2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019 年 11 月 06 日	2019 年 12 月 04 日	银行理财产品	不适用	3.05%		7.02	7.02		是	是	
工银理财保本型“随心 E”（定向）法人人民币理财产品	银行	保本浮动收益型	5,000	自有资金	2019 年 11 月 06 日	2019 年 12 月 04 日	银行理财产品	不适用	2.85%		10.93	10.93		是	是	
工银理财保本型“随心 E”SXE17BBX 理财产品	银行	保本浮动收益型	500	自有资金	2019 年 11 月 06 日	2020 年 11 月 04 日	银行理财产品	不适用	3.35%			未到期		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG1001 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	5,000	自有资金	2019 年 11 月 08 日	2019 年 12 月 08 日	银行理财产品	不适用	3.45%		14.85	14.85		是	是	
招商银行结构性存款 TH001181	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019 年 11 月 12 日	2019 年 12 月 12 日	银行理财产品	不适用	3.65%		8.51	8.51		是	是	
工银理财保本型“随心 E”（定向）2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2019 年 11 月 12 日	2019 年 12 月 10 日	银行理财产品	不适用	3.05%		9.36	9.36		是	是	
工银理财保本型“随心 E”（定向）2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	5,000	自有资金	2019 年 11 月 13 日	2019 年 12 月 11 日	银行理财产品	不适用	3.05%		11.7	11.70		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG1001 期人民币对公结	银行	保本浮动收益型	5,000	自有资金	2019 年 11 月 15 日	2019 年 12 月 15 日	银行理财产品	不适用	3.45%		15.07	15.07		是	是	

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
结构性存款																
上海浦东发展银行利多多公司 JG1002 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	1,000	自有资金	2019 年 11 月 15 日	2020 年 02 月 13 日	银行理财产品	不适用	3.75%		9.27	9.27		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG1002 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2019 年 11 月 22 日	2020 年 02 月 20 日	银行理财产品	不适用	3.70%		18.29	18.29		是	是	
招商银行结构性存款 TL000049	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019 年 11 月 28 日	2019 年 12 月 30 日	银行理财产品	不适用	3.65%		9.07	9.07		是	是	
平安银行对公结构性存款 TGG192848	银行	保本浮动收益型	1,000	自有资金	2019 年 11 月 28 日	2019 年 12 月 30 日	银行理财产品	不适用	3.50%		3.07	3.07		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG1001 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	2,000	募集资金	2019 年 11 月 29 日	2019 年 12 月 29 日	银行理财产品	不适用	3.30%		5.86	5.86		是	是	
招商银行结构性存款 TL000077	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019 年 12 月 03 日	2020 年 03 月 03 日	银行理财产品	不适用	3.90%		25.06	25.06		是	是	
招商银行结构性存款 TL000077	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019 年 12 月 03 日	2020 年 03 月 03 日	银行理财产品	不适用	3.90%		25.06	25.06		是	是	
招商银行结构性存款 TL000076	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019 年 12 月 03 日	2020 年 01 月 03 日	银行理财产品	不适用	3.65%		8.79	8.79		是	是	

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
招商银行结构性存款 TF000017	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019年12月04日	2020年03月04日	银行理财产品	不适用	3.90%		27.67	27.67		是	是	
招商银行结构性存款 TL000086	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019年12月04日	2020年03月04日	银行理财产品	不适用	3.55%		27.67	27.67		是	是	
招商银行结构性存款 TL000086	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019年12月04日	2020年03月04日	银行理财产品	不适用	3.55%		27.67	27.67		是	是	
招商银行结构性存款 CWHO1363	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019年12月04日	2019年12月27日	银行理财产品	不适用	2.35%		4.06	4.06		是	是	
中国工商银行法人结构性存款	银行	保本浮动收益型	10,000	自有资金	2019年12月05日	2020年01月06日	银行理财产品	不适用	3.70%		32.44	32.44		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG1002 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2019年12月05日	2020年03月03日	银行理财产品	不适用	3.70%		18.09	18.09		是	是	
招商银行结构性存款 TL000131	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019年12月10日	2020年03月10日	银行理财产品	不适用	3.90%		27.67	27.67		是	是	
招商银行结构性存款 TL000125	银行	保本浮动收益型	10,000	募集资金	2019年12月10日	2020年03月10日	银行理财产品	不适用	3.55%		83.52	83.52		是	是	
招商银行结构性存款 TL000125	银行	保本浮动收益型	5,000	募集资金	2019年12月10日	2020年03月10日	银行理财产品	不适用	3.55%		41.76	41.76		是	是	
招商银行结构性存款	银行	保本浮动	5,000	募集	2019年12	2020年03	银行理	不适	3.55%		41.76	41.76		是	是	

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
TL000125		收益型		资金	月 10 日	月 10 日	财产品	用								
招商银行结构性存款 TL000158	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019 年 12 月 11 日	2020 年 03 月 12 日	银行理财产品	不适用	3.90%		27.67	27.67		是	是	
招商银行结构性存款 TL000185	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019 年 12 月 12 日	2020 年 03 月 12 日	银行理财产品	不适用	3.90%		27.67	27.67		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG1002 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	5,000	自有资金	2019 年 12 月 12 日	2020 年 03 月 11 日	银行理财产品	不适用	3.75%		45.83	45.83		是	是	
工商银行法人人民币结构性存款	银行	保本浮动收益型	10,000	自有资金	2019 年 12 月 13 日	2020 年 02 月 04 日	银行理财产品	不适用	3.70%		53.73	53.73		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG1007 期	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2019 年 12 月 13 日	2020 年 03 月 12 日	银行理财产品	不适用	3.85%		18.33	18.33		是	是	
招商银行结构性存款 TL000185	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019 年 12 月 17 日	2020 年 03 月 17 日	银行理财产品	不适用	3.90%		27.67	27.67		是	是	
招商银行结构性存款 TL000185	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019 年 12 月 17 日	2020 年 03 月 17 日	银行理财产品	不适用	3.90%		27.67	27.67		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG1007 期	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2019 年 12 月 19 日	2020 年 03 月 18 日	银行理财产品	不适用	3.85%		18.33	18.33		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG1002 期人民币对公结	银行	保本浮动收益型	4,500	自有资金	2019 年 12 月 20 日	2020 年 03 月 19 日	银行理财产品	不适用	3.70%		40.7	40.70		是	是	

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
结构性存款																
招商银行结构性存款 TL000227	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2019年12月20日	2020年03月20日	银行理财产品	不适用	3.90%		27.67	27.67		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG1002 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	5,000	自有资金	2019年12月30日	2020年03月30日	银行理财产品	不适用	3.70%		46.25	46.25		是	是	
平安银行结构性存款 THH2000252	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2020年01月07日	2020年04月07日	银行理财产品	不适用	3.75%		28.05	28.05		是	是	
招商银行结构性存款 TH001361	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2020年01月07日	2020年04月07日	银行理财产品	不适用	3.85%		36.4	36.40		是	是	
招商银行结构性存款 TH001361	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2020年01月07日	2020年04月07日	银行理财产品	不适用	3.85%		27.3	27.30		是	是	
招商银行结构性存款 TH001361	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2020年01月07日	2020年04月07日	银行理财产品	不适用	3.85%		27.3	27.30		是	是	
招商银行结构性存款 TH001361	银行	保本浮动收益型	5,000	自有资金	2020年01月07日	2020年04月07日	银行理财产品	不适用	3.85%		45.5	45.50		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG1002 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	5,000	自有资金	2020年01月09日	2020年04月09日	银行理财产品	不适用	3.70%		46.25	46.25		是	是	
工商银行法人人民币结构性	银行	保本浮动	10,00	自有	2020年01	2020年04	银行理	不适	3.70%		62.12	62.12		是	是	

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
存款		收益型	0	资金	月 15 日	月 01 日	财产品	用								
中国工商银行保本型“随心 E”法人人民币理财产品	银行	保本浮动收益型	1,200	自有资金	2020 年 01 月 16 日	2020 年 02 月 13 日	银行理财产品	不适用	2.90%		2.49	2.49		是	是	
中国工商银行保本型“随心 E”法人人民币理财产品	银行	保本浮动收益型	1,100	自有资金	2020 年 01 月 18 日	2020 年 02 月 17 日	银行理财产品	不适用	2.90%		2.44	2.44		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG1004 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2020 年 03 月 19 日	2020 年 06 月 19 日	银行理财产品	不适用	3.80%		18.79	18.79		是	是	
工银理财保本型“随心 E”（定向）2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	1,000	自有资金	2020 年 03 月 31 日	2020 年 05 月 06 日	银行理财产品	不适用	2.80%		2.76	2.76		是	是	
工银理财保本型“随心 E”（定向）2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	1,000	自有资金	2020 年 04 月 01 日	2020 年 05 月 06 日	银行理财产品	不适用	2.80%		2.68	2.68		是	是	
工银理财保本型“随心 E”（定向）2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	1,000	自有资金	2020 年 04 月 02 日	2020 年 05 月 07 日	银行理财产品	不适用	2.80%		2.68	2.68		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司稳利固定持有期 JG6004 期	银行	保本浮动收益型	4,500	自有资金	2020 年 04 月 03 日	2020 年 07 月 02 日	银行理财产品	不适用	3.75%		41.72	41.72		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG6003 期	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2020 年 04 月 10 日	2020 年 05 月 10 日	银行理财产品	不适用	3.60%		9.3	9.30		是	是	
上海浦东发展银行利多多公	银行	保本浮动	3,000	自有	2020 年 05	2020 年 06	银行理	不适	3.15%		7.88	7.88		是	是	

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
司 JG6003 期		收益型		资金	月 22 日	月 21 日	财产品	用								
上海浦东发展银行利多多公司 JG1004 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	1,000	自有资金	2020 年 05 月 22 日	2020 年 08 月 20 日	银行理财产品	不适用	3.40%		8.41	8.41		是	是	
招商银行结构性存款 TH000073	银行	保本浮动收益型	5,000	募集资金	2020 年 05 月 20 日	2020 年 08 月 20 日	银行理财产品	不适用	3.30%		41.59	41.59		是	是	
招商银行结构性存款 TH001869	银行	保本浮动收益型	5,000	募集资金	2020 年 05 月 27 日	2020 年 08 月 27 日	银行理财产品	不适用	3.25%		40.96	40.96		是	是	
招商银行结构性存款 TH001869	银行	保本浮动收益型	5,000	募集资金	2020 年 05 月 27 日	2020 年 08 月 27 日	银行理财产品	不适用	3.25%		40.96	40.96		是	是	
招商银行结构性存款 TH001868	银行	保本浮动收益型	3,000	募集资金	2020 年 05 月 27 日	2020 年 06 月 29 日	银行理财产品	不适用	3.15%		8	8.00		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG6003 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2020 年 06 月 01 日	2020 年 07 月 01 日	银行理财产品	不适用	3.20%		5.33	5.33		是	是	
广发银行物华天宝 W 款 2020 年第 61 期人民币结构性存款	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2020 年 06 月 03 日	2020 年 07 月 08 日	银行理财产品	不适用	3.35%		9.92	9.92		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG6004 期人民币对公结	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2020 年 06 月 16 日	2020 年 06 月 30 日	银行理财产品	不适用	2.50%		3.89	3.89		是	是	

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
结构性存款																
工银理财保本型“随心 E”（定向）2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2020 年 06 月 18 日	2020 年 07 月 17 日	银行理财产品	不适用	2.50%		5.75	5.75		是	是	
招商银行结构性存款 TH001928	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2020 年 06 月 17 日	2020 年 07 月 17 日	银行理财产品	不适用	3.10%		7.15	7.15		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG1004 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2020 年 06 月 18 日	2020 年 09 月 16 日	银行理财产品	不适用	3.05%		15.08	15.08		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG1004 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2020 年 06 月 19 日	2020 年 09 月 17 日	银行理财产品	不适用	3.05%		15.08	15.08		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG6004 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2020 年 06 月 23 日	2020 年 09 月 21 日	银行理财产品	不适用	3.30%		16.32	16.32		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG6004 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2020 年 07 月 01 日	2020 年 07 月 31 日	银行理财产品	不适用	3.15%		10.5	10.50		是	是	
工银理财保本型“随心 E”（定向）2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2020 年 07 月 02 日	2020 年 07 月 30 日	银行理财产品	不适用	2.50%		7.67	7.67		是	是	
广发银行物华天宝 W 款 2020 年第 85 期人民币结构	银行	保本浮动	3,000	自有	2020 年 07	2020 年 08	银行理	不适	3.30%		9.92	9.92		是	是	

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
性存款		收益型		资金	月 07 日	月 11 日	财产品	用								
招商银行结构性存款 TH001978	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2020年07月08日	2020年08月10日	银行理财产品	不适用	3.05%		5.52	5.52		是	是	
招商银行结构性存款 TH001978	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2020年07月08日	2020年08月10日	银行理财产品	不适用	3.05%		5.52	5.52		是	是	
招商银行结构性存款 TH001978	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2020年07月08日	2020年08月10日	银行理财产品	不适用	3.05%		5.52	5.52		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG6003 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2020年07月08日	2020年08月07日	银行理财产品	不适用	3.10%		7.75	7.75		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG6001 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2020年07月09日	2020年07月16日	银行理财产品	不适用	2.70%		1.58	1.58		是	是	
广发银行物华天宝 W 款 2020 年第 89 期人民币结构性存款	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2020年07月09日	2020年08月13日	银行理财产品	不适用	3.30%		9.92	9.92		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG6004 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2020年07月14日	2020年08月13日	银行理财产品	不适用	3.10%		10.17	10.17		是	是	
招商银行结构性存款	银行	保本浮动	2,000	自有	2020年07	2020年10	银行理	不适	3.10%		14.62	14.62		是	是	

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
TH001999		收益型		资金	月 15 日	月 15 日	财产品	用								
上海浦东发展银行利多多公司 JG6002 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2020 年 07 月 17 日	2020 年 07 月 31 日	银行理财产品	不适用	2.65%		3.09	3.09		是	是	
招商银行结构性存款 TH002014	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2020 年 07 月 21 日	2020 年 10 月 21 日	银行理财产品	不适用	3.10%		14.62	14.62		是	是	
招商银行结构性存款 TH002012	银行	保本浮动收益型	500	募集资金	2020 年 07 月 21 日	2020 年 08 月 11 日	银行理财产品	不适用	2.15%		0.62	0.62		是	是	
招商银行结构性存款 TH002011	银行	保本浮动收益型	2,000	募集资金	2020 年 07 月 21 日	2020 年 08 月 04 日	银行理财产品	不适用	2.10%		1.61	1.61		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG6001 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2020 年 07 月 21 日	2020 年 07 月 28 日	银行理财产品	不适用	2.60%		2.02	2.02		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG6004 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	2,500	自有资金	2020 年 07 月 22 日	2020 年 07 月 29 日	银行理财产品	不适用	2.35%		1.14	1.14		是	是	
工银理财保本型“随心 E”（定向）2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2020 年 07 月 23 日	2020 年 08 月 19 日	银行理财产品	不适用	2.10%		6.44	6.44		是	是	
广发银行物华天宝 W 款 2020 年第 119 期人民币结构	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2020 年 07 月 27 日	2020 年 10 月 28 日	银行理财产品	不适用	3.30%		35.16	35.16		是	是	

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
性存款																
招商银行结构性存款 TH002034	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2020年08月04日	2020年11月04日	银行理财产品	不适用	3.05%			未到期		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG6001 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2020年08月05日	2020年08月12日	银行理财产品	不适用	2.60%		1.52	1.52		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司公司稳利固定持有期 JG6001 期	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2020年08月06日	2020年08月13日	银行理财产品	不适用	2.60%		2.02	2.02		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG6013 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2020年08月07日	2020年09月07日	银行理财产品	不适用	3.00%		10	10.00		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG6013 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2020年08月10日	2020年09月09日	银行理财产品	不适用	3.00%		5	5.00		是	是	
招商银行结构性存款 TH002044	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2020年08月11日	2020年11月11日	银行理财产品	不适用	3.05%			未到期		是	是	
广发银行物华天宝 W 款 2020 年第 139 期人民币结构性存款	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2020年08月13日	2020年09月17日	银行理财产品	不适用	3.05%		8.77	8.77		是	是	

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
招商银行结构性存款 NGZ01429	银行	保本浮动收益型	5,000	自有资金	2020年08月13日	2020年11月13日	银行理财产品	不适用	3.45%			未到期		是	是	
招商银行结构性存款 NGZ01430	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2020年08月13日	2020年09月14日	银行理财产品	不适用	3.45%		7.63	7.63		是	是	
招商银行结构性存款 TH002049	银行	保本浮动收益型	2,000	募集资金	2020年08月13日	2020年11月13日	银行理财产品	不适用	3.05%			未到期		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG6004 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	6,000	自有资金	2020年08月13日	2020年11月11日	银行理财产品	不适用	3.15%			未到期		是	是	
工银理财保本型“随心 E”（定向）2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2020年08月14日	2020年09月10日	银行理财产品	不适用	2.10%		5	5.00		是	是	
广发银行物华天宝 W 款 2020 年第 141 期人民币结构性存款	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2020年08月18日	2020年09月22日	银行理财产品	不适用	3.05%		8.77	8.77		是	是	
招商银行结构性存款 TH002054	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2020年08月18日	2020年11月18日	银行理财产品	不适用	3.05%			未到期		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG6004 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2020年08月18日	2020年11月16日	银行理财产品	不适用	3.10%			未到期		是	是	
工银理财保本型“随心 E”	银行	保本浮动	2,000	自有	2020年08	2020年09	银行理	不适	2.10%		3.45	3.45		是	是	

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
（定向）2017 年第 3 期		收益型		资金	月 24 日	月 22 日	财产品	用								
平安银行结构性存款 TGG20015729	银行	保本浮动收益型	1,000	自有资金	2020 年 08 月 24 日	2020 年 11 月 24 日	银行理财产品	不适用	3.05%			未到期		是	是	
平安银行结构性存款 TGG20015728	银行	保本浮动收益型	1,000	自有资金	2020 年 08 月 24 日	2020 年 11 月 24 日	银行理财产品	不适用	3.05%			未到期		是	是	
招商银行结构性存款 TH002064	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2020 年 08 月 25 日	2020 年 11 月 25 日	银行理财产品	不适用	3.05%			未到期		是	是	
招商银行结构性存款 TH002069	银行	保本浮动收益型	2,000	募集资金	2020 年 08 月 27 日	2020 年 11 月 27 日	银行理财产品	不适用	3.05%			未到期		是	是	
招商银行结构性存款 TH002067	银行	保本浮动收益型	2,000	募集资金	2020 年 08 月 27 日	2020 年 09 月 17 日	银行理财产品	不适用	2.27%		2.38	2.38		是	是	
招商银行结构性存款 NGZ01442	银行	保本浮动收益型	10,000	募集资金	2020 年 08 月 27 日	2020 年 11 月 27 日	银行理财产品	不适用	3.45%			未到期		是	是	
工银理财保本型“随心 E”（定向）2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2020 年 09 月 04 日	2020 年 11 月 05 日	银行理财产品	不适用	2.10%			未到期		是	是	
招商银行结构性存款 NGZ01459	银行	保本浮动收益型	5,000	自有资金	2020 年 09 月 07 日	2020 年 12 月 07 日	银行理财产品	不适用	3.53%			未到期		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG6013 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2020 年 09 月 11 日	2020 年 10 月 11 日	银行理财产品	不适用	2.75%		4.74	4.74		是	是	

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
上海浦东发展银行利多多公司 JG6013 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2020 年 09 月 11 日	2020 年 10 月 11 日	银行理财产品	不适用	2.75%		9.47	9.47		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG6014 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2020 年 09 月 11 日	2020 年 12 月 10 日	银行理财产品	不适用	2.85%			未到期		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG6014 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2020 年 09 月 11 日	2020 年 12 月 10 日	银行理财产品	不适用	2.85%			未到期		是	是	
广发银行物华天宝 W 款 2020 年第 166 期人民币结构性存款	银行	保本浮动收益型	5,000	自有资金	2020 年 09 月 15 日	2020 年 12 月 14 日	银行理财产品	不适用	3.05%			未到期		是	是	
工银理财保本型“随心 E”（定向）2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2020 年 09 月 17 日	2020 年 11 月 18 日	银行理财产品	不适用	2.10%			未到期		是	是	
招商银行结构性存款 CWH01818	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2020 年 09 月 21 日	2020 年 12 月 21 日	银行理财产品	不适用	3.03%			未到期		是	是	
广发银行物华天宝 W 款 2020 年第 172 期人民币结构性存款	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2020 年 09 月 22 日	2020 年 10 月 27 日	银行理财产品	不适用	3.05%		8.77	8.77		是	是	
招商银行结构性存款 TH002103	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2020 年 09 月 22 日	2020 年 12 月 21 日	银行理财产品	不适用	3.05%			未到期		是	是	

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
招商银行结构性存款 TH002103	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2020年09月22日	2020年12月22日	银行理财产品	不适用	3.05%			未到期		是	是	
工银理财保本型“随心 E”（定向）2017 年第 3 期	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2020年09月25日	2020年11月26日	银行理财产品	不适用	2.10%			未到期		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG6014 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	3,000	自有资金	2020年09月25日	2020年12月24日	银行理财产品	不适用	2.90%			未到期		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG6004 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2020年09月30日	2020年12月29日	银行理财产品	不适用	2.90%			未到期		是	是	
上海浦东发展银行利多多公司 JG6004 期人民币对公结构性存款	银行	保本浮动收益型	2,000	自有资金	2020年09月30日	2020年12月29日	银行理财产品	不适用	2.87%			未到期		是	是	
合计			560,595	--	--	--	--	--	--	0	3,063.36	--		--	--	--

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

适用 不适用

九、违规对外担保情况

适用 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

十、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

适用 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

十一、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

适用 不适用

接待时间	接待地点	接待方式	接待对象类型	接待对象	谈论的主要内容及提供的资料	调研的基本情况索引
2020年07月02日	电话会议	电话沟通	机构	机构投资者代表	1、行业发展情况；2、公司近期经营期况介绍及未来发展规划。具体可见深圳互动易平台投资者关系栏目的活动纪要。	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1207995632&announcementTime=2020-07-02%2018:27
2020年07月07日	公司会议室	实地调研	机构	机构投资者代表	1、行业发展情况；2、公司近期经营期况介绍及未来发展规划。具体可见深圳互动易平台投资者关系栏目的活动纪要。	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208018716&announcementTime=2020-07-09%2016:47
2020年07月21日	公司会议室	实地调研	机构	机构投资者代表	1、行业发展情况；2、公司近期经营期况介绍及未来发展规划。具体可见深圳互动易平台投资者关系栏目的活动纪要。	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208059231&announcementTime=2020-07-22%2018:54
2020年07月28日	电话会议	电话沟通	机构	机构投资者代表	1、行业发展情况；2、公司近期经营期况介绍及未来发展规划。具体可见深圳互动易平台投资者关系栏目的活动纪要。	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208102896&announcementTime=2020-07-30%2012:30
2020年07月29日	电话会议	电话沟通	机构	机构投资者代表	1、行业发展情况；2、公司近期经营期况介绍及未来发展规划。具体可见深圳互动易平台投资者关系栏目的活动纪要。	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208102897&announcementTime=2020-07-30%2012:32
2020年08月31日	电话会议	电话沟通	机构	机构投资者代表	1、行业发展情况；2、公司近期经营期况介绍及未来发展规划。具体可见深圳互动易平台投资者关系栏目的活动纪要。	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208373340&announcementTime=2020-09-01%2019:06
2020年09月01日	广州方圆奥克	实地调研	机构	机构投资者代表	1、行业发展情况；2、公司近期经营期况介绍及未来发展规划。具体可见深圳互动易平台投资	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208379334&

接待时间	接待地点	接待方式	接待对象类型	接待对象	谈论的主要内容及提供的资料	调研的基本情况索引
	伍德豪景酒店 11 楼 12 号会议室				者关系栏目的活动纪要。	announcementTime=2020-09-02%2019:24
2020 年 09 月 02 日	电话会议	电话沟通	机构	机构投资者代表	1、行业发展情况；2、公司近期经营期况介绍及未来发展规划。具体可见深圳互动易平台投资者关系栏目的活动纪要。	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208384931&announcementTime=2020-09-03%2011:52
2020 年 09 月 09 日	电话会议	电话沟通	机构	机构投资者代表	1、行业发展情况；2、公司近期经营期况介绍及未来发展规划。具体可见深圳互动易平台投资者关系栏目的活动纪要。	http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900019037&stockCode=002572&announcementId=1208424974&announcementTime=2020-09-10%2020:26